
عرضه خانگی فیلم هایی با بازی پرویز پرستویی
 و ترانه علیدوستی

گروه فرهنگ و هنر- جدو فیلم »مطرب« ساخته مصطفی کیایی و »مادر قلب اتمی« از ساخته های علی احمدزاده به 
محصولات ایرانی عرضه شده در پلتفرم »فیلم نت« اضافه شدند.

»مطرب« محصول ســال ۱۳۹۸ است و پرویز پرستویی، الناز شاکردوست، محسن کیایی، مهران احمدی و عایشه گل 
جوشکن از بازیگران آن محسوب می شوند.

این فیلم داستان خواننده ای به نام ابراهیم است که پس از سال ۵۷ دیگر نمی تواند اجرای زنده داشته باشد و همیشه در 
حسرت اجرای کنسرت است. او به همراه دخترش به ترکیه می رود تا برنامه ای فرهنگی را دنبال کند، اما اتفاق های غیرقابل 

پیش بینی و عجیبی برای آنها می افتد.
مصطفی کیایی علاوه بر کارگردانی و نگارش فیلمنامه، تهیه کنندگی »مطرب« را هم برعهده داشته است. این فیلم به دلیل 

سوژه آن در دوره ساخت و اکران با حواشی خاص خود مواجه شد.
»مطرب« در سال ۱۳۹۸ با جذب بیش از ۳ میلیون و ۲۹۷ هزار مخاطب و فروشی بالغ بر ۳۸ میلیارد تومان، پرمخاطب ترین 

و پرفروش ترین فیلم سال سینمای ایران لقب گرفت.
»مادر قلب اتمی« در سال ۱۳۹۳ ساخته شده و ترانه علیدوستی، پگاه آهنگرانی، مهرداد صدیقیان، احسان امانی، رضا 

بهبودی و محمدرضا گلزار از جمله بازیگرانی هستند که در آن نقش آفرینی کرده اند.
فیلم »مادر قلب اتمی«، داستان آشنایی اتفاقی دو زن به نام های آرینه و نوبهار با شخصی به نام کامبیز است، که بعد از یک 
مهمانی شبانه در خیابان هم کلام می شوند. آنها در حالی در خیابان گشت می زنند که مرز بین خیال و واقعیت مشخص نیست.

مانی باغبانی و علی احمدزاده فیلمنامه »مادر قلب اتمی« را نوشته اند و سید امیرحسین سیدزاده هم تهیه این فیلم را بر 
عهده داشت.

»مادر قلب اتمی« بعد از سه سال کشمکش و نامشخص بودن شرایط اکران، سرانجام در سال ۱۳۹۶ روی پرده رفت.

فرهنگ و هنر8

گروه فرهنــگ و هنر- »آنری 
ماتیــس«)۱۹۵۴-۱۸۶۹( یکــی از 
تاثیرگذارترین هنرمندان قرن بیستم 
بــود. او در »بوهن-ان-ومنــدوا«،  
کمونی واقع در شمال فرانسه متولد 
شد و تا ۲۰ســالگی نقاشی کردن را 
تجربه نکرده بــود. »ماتیس«  پس از 
یک ســال تحصیــل در پاریس، به 
شمال فرانسه بازگشت تا در یک دفتر 
حقوقی کارمند شود. در این مدت او 
در کلاس طراحی صبحگاهی در یک 
مدرسه هنری شرکت کرد. سپس، در 
ســال ۱۸۹۱، پس از بهبودی از یک 
مشکل شدید آپاندیسیت، شغل خود 
در وکالــت را ترک کرد. او به پاریس 
بازگشت و ســفر خود  برای تبدیل 
شدن به یک هنرمند حرفه ای را آغاز 

کرد.
خودنــگاره اثــر آنــری 

ماتیس ۱۹۱۸
زندگــی حرفــه ای او شــش 
دهــه تاثیرگــذار را دربرگرفت و به 
مظهری از سبک فوویسم تبدیل شد. 
نقاشی های ماتیس اغلب انسان هایی 
در مناظر، پرتره و فضاهای داخلی را 

شامل می شدند.
وقتی به ماتیــس فکر می کنیم، 
مراکش کشوری نیست که ناخودآگاه 
به ذهنمــان خطور کند. »ماتیس«  که 
به شــدت تحت تاثیر کشــورهای 
مدیترانه ای قرار گرفته بود بسیاری از 
آثار هنری اش را با رنگ و ماهیت این 
مکان ها خلق کرده بود. با این حال او 

به نقطه ای در زندگی اش رسید که به 
کمی منبع الهام نیاز داشت و تصمیم 
گرفــت در ســال ۱۹۱۲ و ۱۹۱۳ از 

مراکش بازدید کند.
»ماتیــس« ماننــد بســیاری از 
هنرمندان معاصرش، فرهنگ شمال 
آفریقــا و شــرق را کاوش می کرد. 
تصاویر شیرها، صحراها، سلطان ها، 
جواهرات و ادویه جات بودند که این 
هنرمند را به مراکش کشاندند. مهمتر 
از همه، هدف اصلی او از سفر به این 
سرزمین، دســتیابی به یک سمت و 
سوی هنری جدید و کشف فرهنگ 

این کشور بود.
سفر ما به مراکش از »هتل بزرگ 
ویلا فرانس« آغاز می شود؛ جایی که 
ماتیس در هر دو سفر خود به »طنجه« 
در آنجا اقامت داشــت. ماتیس که در 
سال ۱۹۱۲ به این شهر بندری رسید 
در ابتدا ناامید شده بود. او در نامه ای به 
دوست شاعرش، »گرترود اشتاین«، 
نوشت و شکایت کرد که به مدت پنج 
روز باران بی وقفه باریده اســت. در 

نتیجه او در اتاق خود محبوس شد.
آنری  اثــر  زنبق  گلــدان 

ماتیس سال ۱۹۱۲
در این دوران او بر اســاس هر 
چیزی کــه الهام بخش او می شــد، 
نقاشــی هایی را خلق کرد. همانطور 
که در نقاشــی »گلــدان زنبق« دیده 
می شــود،  ماتیس ابتدا سراغ گل های 
اتاقــش رفت. این نقاشــی با کاوش 
در قلمــرو نور و رنــگ، گل هایی را 

به تصویر می کشــد که روی یک میز 
مرمری قرار گرفته اند.

نمای یک منظره از پنجره 
اثر آنری ماتیس سال ۱۹۱۳

با این حال، نقاشــی معروف او 
از منظــره زیبای طَنجه از پنجره اتاق 
هتل است که گل سرسبد نقاشی های 
آنری ماتیس در مراکش محســوب 
می شــود. تابلو نقاشــی »نمای یک 
منظره از پنجره«  کلیسای سنت اندرو 
و ارگ پشت آن را به تصویر می کشد 
و نمونه ای کلاســیک از جســارت 
ماتیــس از رنگ ها بــرای محصور 

کردن منظره ها است.
خلیــج طنجه اثــر آنری 

ماتیس سال ۱۹۱۲
»ماتیس«  که شــیفته منظره هتل 
شده بود، منظره دیگری را در نقاشی 
»خلیج طنجه« به تصویر کشــید. این 
تابلو از زاویه ای متفاوت نقاشی شده 
است و سقف های کاشی کاری شده 
آبی و ســبز شــهر و همچنین خلیج 
بــزرگ و ابرهــای بارانی را نشــان 

می دهد.
بــه دنبــال آنــری ماتیس در 
مراکــش، ایســتگاه بعدی مــا را به 
ارگی در طنجــه و منطقه اطراف آن 
می رســاند. وقتی که آســمان صاف 
شد و خورشید سوزان شمال آفریقا 
غروب کــرد، این هنرمنــد بلاخره 
ایــن فرصت را به دســت آورد تا در 
شــهر قدم بزند و جذابیت های آن را 
کشف کند. طبیعتاً، مانند هر کسی که 

به مراکش ســفر می کند، ماتیس هم 
مشــتاق دیدن ارگ طنجه و بازار پیچ 

و خم شهر بود.
ورودی ارگ اثــر آنــری 

ماتیس سال ۱۹۱۲
او در تابلــو نقاشــی »ورودی 
ارگ« ،  تضادهــای واضــح بین نور 
و ســایه که شــاخصه بارز مراکش 
محســوب می شــوند را به نمایش 
گذاشــته اســت. این نقاشی که یک 
صحنــه معمول و رایج در مراکش را 
به ثبت رسانده، ورودی شبیه به حفره 
کلیــد را به همراه مردی در حال کار 

کردن به تصویر می کشد.
مقبــره اثر آنــری ماتیس 

سال ۱۹۱۲
نقاشــی بعدی کــه »مقبره«  نام 
دارد ساختمان مقبره ای را به تصویر 
می کشــد که می تواند نمونه بارزی 
برای ســبک معماری ساختمان های 

طنجه و کشور مراکش باشد.
کافــه مراکشــی اثر آنری 

ماتیس
»ماتیس«  در نقاشــی دیگری از 
مجموعه نقاشی های مربوط به کشور 
مراکش یکی از کافه های کوچک در 
تابلو نقاشــی »کافه مراکشــی«  را به 
تصویر کشید. این بار او از رنگ هایی 
به مراتب روشــن تر و مــردم را در 
لباس هاس سنتی مراکش نقاشی کرده 
است. این نقاشی صحنه ای را به ثبت 
رسانده که در آن زمان برای یک مرد 

فرانسوی آشنا نبود.

گــروه فرهنگ و هنر-ســعید 
سعدی تهیه کننده فیلم »نائله« بیان کرد 

که تصمیم این بود بتوانیم نسخه ای 
سینمایی از سریال »عشق 

کوفی« را به جشــنواره فجر برسانیم، 
اما متأسفانه فیلمبرداری تمام نشد.

سعید سعدی تهیه کننده 
فیلم »نائلــه« درباره 

آخریــن وضعیت ایــن فیلم گفت: 
تصمیم ایــن بود بتوانیم نســخه ای 
سینمایی از ســریال »عشق کوفی« را 
به جشنواره فجر برسانیم، اما متأسفانه 
فیلمبرداری تمام نشد، روند تولیدمان 
با زمان بندی که تعریف کرده بودیم، 
همخوانی نداشت و فیلم به جشنواره 

نخواهد رسید.
با اشــاره به اینکــه روند تولید 
فیلم طولانی شــده اســت، بیان کرد: 
بخش هایی از فیلم در آبادان ضبط شد 
و با توجه به شــرایط آب و هوایی و 
نیز فضای تاریخی آنکه حساسیت ها 
را دوچنــدان می کنــد، روند تولید با 
زمان بندی که تعریــف کرده بودیم، 
همخوانی نداشــت و به همین دلیل 
ما حداقل تا ۲۰ بهمن تصویربرداری 
خواهیم داشــت و فیلم به جشنواره 

نمی رسد.
این تهیه کننده درباره سختی ها 

و حساسیت های ســاخت کارهای 
تاریخــی گفت: تولیــد کار تاریخی 
خیلی سخت است، چون باید نکات 
ظریفــی در صحنه و لبــاس و دیگر 
مباحث رعایت شــود که در کارهای 
غیر تاریخی این حساســیت ها کم تر 
است. بخش زیادی از زمان تولید فیلم 
به دلیل تعدد شخصیت ها صرف گریم 
شــد که این مساله خود دلیل دیگری 
است که »نائله« طبق زمان مقرر آماده 

نشد.
وی درباره لوکیشــن های اصلی 
ســریال »عشــق کوفی« عنوان کرد: 
لوکیشن های اصلی پروژه در شهرک 
غزالــی بود کــه ۷۵ درصــد کار در 
دکورهای مختلف آنجا انجام می شد، 
بخشی نیز در شــهرک سینمایی نور 
و حدود ۱۵ درصد کار هم در شــهر 
آبادان فیلمبرداری می شــود. سعدی 
در پایــان درباره آخریــن وضعیت 

تولیــد »عشــق کوفی« هــم گفت: 
تصویربــرداری ســریال از تیرمــاه 
همزمان با شروع محرم، کلید خورد، 
تاکنــون ۹۵ درصد آن انجام شــده، 
همزمان هم تدوین و هم مراحل پس 
تولید آن در حال انجام اســت و فکر 
 می کنــم تا پایان بهمن ماه کار بســته 

شود.
»عشــق کوفی« به نویســندگی 
فائــزه یار محمــدی و یزدان کاظمی 
روایتگر عشــقی در کوفه ســال ۶۱ 
هجری قمری است که ماجرای آن تا 
واقعه کربلا و شهادت سیدالشهدا )ع( 

ادامه پیدا می کند.
لعیا زنگنه، شــبنم قربانی، سعید 
شــریف، نادر ســلیمانی، حســین 
ســلیمانی و… از بازیگــران ایــن 
سریال تاریخی هستند. »عشق کوفی« 
محصول سازمان هنری رسانه ای اوج 

است.

گــروه فرهنــگ و هنر- فیلم 
سینمایی »در آغوش درخت« پس 
از طــی کردن  مراحل پس تولید آماده 

نمایش در جشنواره فیلم فجر شد.
نســخه نهایی فیلم ســینمایی 
»در آغوش درخت« به نویسندگی 
و کارگردانی بابک خواجه پاشــا و 
تهیه کنندگی سجاد نصرالهی نسب، 
با نزدیک شــدن به موعــد برگزاری 
فیلــم  جشــنواره  چهل ویکمیــن 
فجر، آمــاده و تحویل دبیرخانه این 

جشنواره شد.
ایــن فیلم نخســتین همکاری 
ســازمان سینمایی ســوره و کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
محســوب می شــود کــه روایتی 
دراماتیــک، ملتهــب و مینی مال از 
آخریــن تلاش های یــک خانواده 
در آســتانه فروپاشــی را به تصویر 

می کشد.
بابــک خواجه پاشــا در اولین 
تجربه ســاخت فیلم ســینمایی اش 
و در ادامه ســینمای فراتهران، برای 

خلق داســتانی شــاعرانه و ترکی، 
قصــه خــود را در آذربایجان غربی 
جلوی دوربین برده اســت. همزمان 
با اعــلام ایــن خبــر، از تازه ترین 
 تصاویر این فیلــم رونمایی به عمل 

آمد.
جــواد قامتی، مــارال بنی آدم، 
لطفــی  اهــورا  زمانــی،  روح الله 
و رایــان لطفــی بازیگــران »در 
تشــکیل  را  درخــت«   آغــوش 

می دهند.
همچنین برای اولین بار خلاصه 
داستان این فیلم سینمایی منتشر شده 
است: "بحران پیچیده زندگی کیمیا 
و فرید که دوازده سال از ازدواج شان 
می گذرد، جهان زیبای فرزندانشان را 
بهــم می ریزد. کودکانی که هیچ چیز 
جز ســادگی و مهربانی را در زندگی 

نمی شناسند."
ســایر عوامــل »در آغــوش 

مدیــر  از:  عبارتنــد  درخــت« 
فکــوری،  محمــد  فیلمبــرداری: 
جانشین تهیه: ایمان کرمیان، دستیار 
تهیه: مهدی فتاحی، تدوین: حســین 
جمشیدی گوهری، آیدین پرهیزی، 
موســیقی: فردین خلعتبری، طراح 
صحنــه: امیر زاغری، طــراح لباس: 
رویــا اکبرزاده، طراحــی و ترکیب 
محمدمهــدی جواهری زاده،  صدا: 
صدابردار: مســیح حدپورســراج، 
طراح چهره پردازی: بهمن ولی پور، 
مدیــر تولید: جلیل اســماعیل زاده، 
جلوه هــای بصری: حســن ایزدی، 
جلوه هــای ویــژه میدانــی: ایمان 
کرمیــان، بهزاد ســلیمی، برنامه ریز: 
علیرضا ســعید هارویان، دســتیار 
کارگــردان: بهمن ولی پور، منشــی 
صحنــه: مرجان تاجیــک، عکاس: 
صمــد قربــان زاده، طراحی کمپین 
در آژانــس تبلیغاتی ســوره، مدیر 
کمپین: وحید محرابیــان، تبلیغات: 
 ملیکاسادات راد، روابط عمومی: زهرا 

دمزآبادی.

گــروه فرهنــگ و هنر- فیلم 
»درِب« ســاخته هــادی محقــق و 
تهیه کنندگــی رضــا محقق که پیش 
از این در فســتیوال های بوســان و 
ســه قــاره نانت موفق ظاهر شــده 
اســت، اکران عمومی خود در ایران 
 را از اواخر بهمــن )۲۶ بهمن( آغاز 

می کند.
طبــق آخرین توافقــات انجام 
شــده، درِب قرار است از ۲۶ بهمن 
ماه در ســینماهای هنر و تجربه روی 
پــرده برود. این چهارمین فیلم موفق 

برادران محقق است.
این فیلم در نخســتین حضور 
جهانی خود، بیســت وهفتمین دوره 
جشــنواره بین المللی فیلم بوسان را 
افتتاح کرد و توانســت برنده جایزه 
اصلی بخــش رقابتی جی ســئوک 

جشنواره شود.
درِب در دومین حضور جهانی 

خود در نهمین دوره جشــنواره فیلم 
کاتولیک )کاف( که ماه اکتبر در شهر 
ســئول کره جنوبی برگزار شد، نیز 

حضور داشت.
چهــل و چهارمین جشــنواره 
بین المللی ســه قاره نانت فرانســه 
ســومین حضور جهانی این فیلم بود 
که برنده جایزه بالون نقره ای فستیوال 

شــد. درِب سال گذشــته در بخش 
سودای ســیمرغ چهلمین جشنواره 
فیلم فجر هم حضور داشت که موفق 
بــه دریافت دیپلم افتخار جایزه ویژه 

هیات داوران شد.
این فیلم همچنیــن نظر مثبت 
منتقدان ایرانی را به خود جلب کرده 

است.

درِب روایتگر مامور اداره برقی 
است که قرار است برق خانه ای تکَ 
و دورافتــاده را وصــل کند. هادی 
محقــق، محمد اقبالی و … از جمله 
بازیگــران این اثر هســتند و پخش 
 بین المللی آن برعهده علی قاســمی 

است.
عوامل این فیلم شامل نویسنده 
و کارگردان: هادی محقق، تهیه کننده: 
ســیدرضا محقق، مدیر فیلمبرداری: 
منصــور عبدرضائــی، آهنگســاز: 
محمد دارابی فــر، مدیر صدابرداری 
و عکاس: امیرمهدی نوری، تدوین: 
فرشــاد عباسی، صداگذاری: حسین 
قورچیــان، طراح صحنــه و لباس 
و مدیــر تولید: عیســی خیبرمنش، 
اصــلاح رنگ: ســامان مجدوفایی، 
طراح پوستر: بابک یادگاریان و مدیر 
روابط عمومی: نغمه دانش آشــتیانی 

است.

 درباره هنرمندی که یک کشور را نقاشی کرد
تا زمان ظهور انبوهی از گردشگران، جواهر شمال آفریقا یا همان مراکش، دنیای نسبتاً ناشناخته ای از سلاطین،  ادویه ها و بیابان بود. تعدادی از هنرمندان 

در قرن های هجدهم،  نوزدهم و بیستم از این سرزمین دور دیدن کردند. آثار هنری آنها این کشور را به مردم معرفی می کرد. یکی از این هنرمندان »آنری ماتیس«  بود.

»ماتیس« مانند بســیاری از هنرمندان معاصرش، فرهنگ شــمال آفریقا و شــرق را کاوش می کرد. تصاویر شــیرها، 
صحراهــا، ســلطان ها، جواهــرات و ادویه جات بودند که ایــن هنرمند را به مراکش کشــاندند. مهمتــر از همه، هدف 
اصلی او از ســفر به این ســرزمین، دســتیابی به یک ســمت و ســوی هنری جدید و کشــف فرهنگ این کشــور بود.

تولید »نائله« طولانی شد، به »فجر« نمی رسد

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
07644420447 -  8       09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

»در آغوش درخت« متقاضی فیلم فجر

»دِرب« از ۲۶ بهمن اکران می شود
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